
 

 

UCHWAŁA NR VI.33.19 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 

2354 i 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok w wyniku, których 

zwiększa się dochody ogółem o kwotę - 395 607,00 zł z tego zwiększa się:  

- dochody bieżące o kwotę - 395 607,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok w wyniku, których 

zwiększa się wydatki ogółem o kwotę – 395 607,00 zł z tego zwiększa się: 

- wydatki bieżące o kwotę - 395 607,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 

w 2019 r. po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Katarzyna Klimek



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.33.19 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2019 rok 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
750   Administracja publiczna 2 489,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 489,00  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

2 489,00  

758   Różne rozliczenia  69 794,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 69 794,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  69 794,00 

852   Pomoc społeczna 3 228,00 6 641,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierając niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
1 650,00  

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
1 650,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 537,00  

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
1 537,00  

 85216  Zasiłki stałe  5 989,00 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
 5 989,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41,00  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

41,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  652,00 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
 652,00 

855   Rodzina 71 998,00 316 681,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 55 187,00  

  2060 Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom , 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

55 187,00  

 85502  Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 312 975,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

 312 975,00 

 85504  Wspieranie rodziny 16 811,00  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

16 811,00  

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
 3 706,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

 3 706,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 206,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
 80 206,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  80 206,00 

   Ogółem:  77 715,00 473 322,00 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.33.19 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 r. 

Dz. Rozdz. Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  150 000,00 

 01095 Pozostała działalność 

 

- wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych 

 150 000,00 

 

150 000,00 

750  Administracja publiczna 2 489,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2 489,00 

 

2489,00 

 

852  Pomoc społeczna 3 228,00 6 641,00 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierając niektóre świadczenia z pomocy społecznej – 

zad. wł 

 

- wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych 

1 650,00 

 

 

1 650,00 

 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  - 

zadania własne 

 

- świadczenia na rzecz os ob. fizycznych 

1 537,00 

 

 

1 537,00 

 

 85216 Zasiłki stałe  - zadania własne 

 

- świadczenia na rzecz os ob. fizycznych 

 5 989,00 

 

5 989,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  - zadania zlecone 

 

- świadczenia na rzecz os ob. fizycznych 

41,00 

 

41,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania   -  zadania własne 

- świadczenia na rzecz os ob. fizycznych 

 652,00 

652,00 

855  Rodzina 71 998,00 316 681,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze   -  zadania zlecone 

 

- świadczenia na rzecz os ob. fizycznych 

55 187,00 

 

55 187,00 

 

 85502 Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   - 

zadania zlecone 

 

- świadczenia na rzecz os ob. fizycznych 

 312 975,00 

 

 

 

312 975,00 

 85504 Wspieranie rodziny - zadania zlecone 

 

- świadczenia na rzecz os ob. fizycznych 

16 811,00 

 

16 811,00 

 

 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne - zadania 

zlecone 

 

- wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych 

 3 706,00 

 

 

3 706,00 

  Ogółem: 77 715,00 473 322,00 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI.33.19 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 

w 2019 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Treść Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 750   Administracja publiczna 118 

  75011  Urzędy wojewódzkie 118 

   0690 Wpływy z różnych opłat 118 

    z tego  

    - opłaty za udostępnienie danych osobowych 118 

      

 855   Rodzina 31 300 

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
31 300 

   0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 31 300 

Ogółem 31 418 

 


